1. Anna-Lena Batkovi¢

19.7.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

2. Petra Buden

20.7.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

3. Jan Corazza

18.7.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

4 . Mateo Duji¢

19.7.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

12:45 predavaonica: 104

Vanja Wagner
Andrej Dujella
Filip Najman

Goran Radunovi¢

15:00 predavaonica:109
Aleksandra Cizmesija

Pavle Goldstein

Rudi Mrazovi¢

Mea Bombardelli

10:15 predavaonica: 108

Luka Grubisi¢
Zvonimir Bujanovi¢
Nikola Sandri¢

Marcela Hanzer

15:00 predavaonica:online
Domagoj Vrgo&

Mladen Vukovié

Rudi Mrazovi¢

Pavle Goldstein

Diplomski ispiti - srpanj 2023.

5. Valentina Ferenc¢ak

19.7.2023 11:30 predavaonica: 108
1. ¢lan Marko Vrdoljak
2. ¢lan Eduard Marusic¢-Paloka
3. ¢lan Damir Baki¢

zamjena Nenad Antoni¢

. Margareta Gradecki

18.7.2023 10:15 predavaonica: 104
1. ¢lan Dijana lliSevi¢
2. ¢lan Ozren Perse
3. ¢lan Miljenko Marusic¢

zamjena  Boris Sirola

. Jurica Horvat

18.7.2023 11:30 predavaonica: 108
1. ¢lan Mladen Jurak
2. ¢lan Zvonimir Bujanovi¢
3. ¢lan Miljenko Marusi¢

zamjena Nikola Sandri¢

. Karla Juranovié¢

18.7.2023 12:45 predavaonica: 104
1. &lan Boris Sirola
2. ¢lan Ana Prli¢
3. ¢lan Zvonko lljazovié

zamjena Mladen Jurak

10.

1.

12.

. Andela Jurisi¢

19.7.2023 10:15 predavaonica: 108
1. ¢lan Marko Vrdoljak
2. ¢lan Damir Baki¢
3. ¢lan Nenad Antoni¢

zamjena Eduard Marusic¢-Paloka

Karla Kruhoberec

18.7.2023 11:30 predavaonica: 104
1. ¢lan Zvonko lljazovi¢
2. ¢lan Ana Prli¢
3. &lan Boris Sirola

zamjena Dijana llisevi¢

Ivan Novak

19.7.2023 14:00 predavaonica: 104
1. ¢lan Filip Najman
2. ¢lan Andrej Dujella
3. ¢lan Goran Radunovi¢

zamjena Vanja Wagner

Darko Tomljanovi¢

19.7.2023 12:45 predavaonica: 108
1. ¢lan Snjezana Lubura Strunjak
2. ¢lan Nenad Antoni¢
3. ¢lan Eduard Marusi¢-Paloka

zamjena Damir Baki¢



13 . Jurica Zajec

18.7.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

9:00 predavaonica: 104

Sonja Zunar
Marcela Hanzer
Ozren Perse

Miljenko Marusi¢

Diplomski ispiti - srpanj 2023.



